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PROTOKÓŁ Nr  20/2019 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 28 maja 2019 roku, o godz. 10:00 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka    - Starosta Radomski  
2. Roman Frąk  - Wicestarosta Radomski  
3. Zbigniew Dziubasik - Członek Zarządu 
4. Krzysztof Kozera             - Członek Zarządu 
 
Oraz 
 
Rafał Czajkowski        -  Sekretarz Powiatu, 
Joanna Wontorska        -   Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu), 
 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka  powitał członków Zarządu. Poinformował, że na 
dzisiejsze posiedzenie została zaproszona pani Dyrektor DPS w Jedlance, która udzieli 
odpowiedzi na pytania oraz Dyrektor PCPR Artur Jończyk. Następnie poprosił o rozszerzenie 
porządku obrad, a mianowicie, pkt. 6 o przeniesienie jako pkt. 2 oraz wprowadzenie nowego 
punktu jako nr 3 dotyczącego podjęcia uchwały Zarządu Powiatu Radomskiego w sprawie 
zwolnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jedlance. Poprosił o przyjęcie 
rozszerzonego porządku obrad.  
 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie zawieszenia 

Dyrektora DPS w Jedlance w pełnieniu obowiązków służbowych oraz oddelegowania do 
pełnienia tych obowiązków osoby ze Starostwa Powiatowego w Radomiu. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 25/2019 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Radomiu w sprawie podjęcia uchwały Zarządu Powiatu Radomskiego w sprawie 
zwolnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jedlance. 

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2019 Wydziału Edukacji w sprawie zwiększenia wydatków 

o kwotę 112.000 zł w CKZiU w Chwałowicach z przeznaczeniem na wydatki 
inwestycyjne i bieżące. 

 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2019 Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia  

nauczyciela Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Wierzbicy do zastępowania 
dyrektora placówki podczas jego nieobecności w tym do składania oświadczeń woli 
związanych z zakresem prowadzenia bieżącej działalności jednostki organizacyjnej.  

 
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2019 Dyrektora Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2019 rok  o kwotę 
40.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń umów zlecenia  dla orzeczników 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Radomiu. 
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7. Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2019 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu 
w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 80.000 złotych 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania drogowego Antoniówka – Groszowice – 
Piotrowice – gmina Jedlnia - Letnisko. 

 
8. Rozpatrzenie wniosku Nr 31/2019 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

powołania Pani Bernardy Dudek na stanowisko dyrektora SPZZOZ w Pionkach. 
 
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 32/2019 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla dyrektora SPZZOZ w Pionkach. 
 
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 33/2019 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia przez dyrektora SPZZOZ w 
Pionkach. 

 
11. Rozpatrzenie wniosku Nr 34/2019 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

powołania składu osobowego Rady Społecznej przy SPZZOZ w Pionkach. 
 
12. Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2019 Biura ds. Funduszy Europejskich w sprawie przyjęcia 

oraz przedłożenia Radzie Powiatu w Radomiu „Raportu o stanie powiatu radomskiego w 
2018 r.”. 

 
13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na 2019 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej. 

 
14. Sprawy różne.  
- pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości znak: GKN-
II.683.230.2018.SD w sprawie ustosunkowania się rzeczoznawcy majątkowego do uwag 
zgłoszonych przez p. Pysiaków odnośnie wyceny nieruchomości położonej w Golędzinie gm. 
Zakrzew, która zajęta została pod rozbudowę części drogi powiatowej relacji Młódnice – 
Jarosławice – Cerekiew – Radom, 
 
- decyzja Starosty Radomskiego GKN-II.683.206.2018.SD w sprawie ustalenia i wypłaty 
odszkodowania za nieruchomość położoną w Zatopolicach, która przeszła z mocy prawa na 
własność powiatu pod rozbudowę części drogi powiatowej relacji Młódnice – Jarosławice – 
Cerekiew – Radom wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego 
- decyzja Starosty Radomskiego GKN-II683.54.2018.AM w sprawie ustalenia i wypłaty 
odszkodowania za ogrodzenie i nasadzenia znajdujące się na działce nr 375/1 o pow. 0,0090 
ha, która przejęta została pod rozbudowę części drogi relacji Taczówek – Taczów – Milejowice 
wraz z budową ścieżki rowerowej, 
 
- zawiadomienia o zakończeniu postępowania (GKN-II.683.393.2018.SD, GKN-
II.683.392.2018.SD, GKN-II.683.390.2018.SD, GKN-II.683.390a.2018.SD, GKN-
II.683.388.2018.SD, GKN-II.683.389.2018.SD GKN-II.683.257.2018.SD, GKN-
II.683.255.2018.SD, GKN-II683.252.2018.SD, GKN-II.683.227.2018.SD) w sprawie ustalenia 
wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w miejscowości 
Golędzin przejęty na potrzeby rozbudowy części drogi powiatowej relacji Młódnice – 
Jarosławice – Cerekiew – Radom.   
Porządek obrad  został przyjęty jednogłośnie. 
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Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad, poproszono panią Dyrektor DPS w 
Jedlance Panią Izabellę Lorenc oraz Dyrektora PCPR Artura Jończyka. 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w sprawie zawieszenia Dyrektora DPS w Jedlance w pełnieniu 
obowiązków służbowych oraz oddelegowania do pełnienia tych obowiązków osoby ze 
Starostwa Powiatowego w Radomiu. 
 
Starosta Radomski Waldemara Trelka poinformował, że wpłynął wniosek do Zarządu z 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji mający na uwadze dobro pensjonariuszy DPS w Jedlance, 
która wnioskuje o podjęcie następujących działań: 

-na czas rozwiązania konfliktu zaistniałego pomiędzy dyrektorem DPS w Jedlance                            
a częścią pracowników, zawiesić dyrektor DPS w Jedlance w pełnieniu obowiązków 
służbowych, 

-na ten czas oddelegować  do pełnienia obowiązków dyrektora DPS w Jedlance kompetentną 
osobę ze Starostwa Powiatowego w Radomiu. 

Następnie zapytał panią Dyrektor czy aktualnie przebywa na zwolnieniu lekarskim? 

Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że jest w pracy i nie przebywa na 
żadnym zwolnieniu lekarskim i jest gotowa do pracy. 
 
Starosta Radomski Waldemara Trelka zapytał, jak to się stało, jeśli chodzi o środę, czwartek 
i piątek, będąc jednocześnie na zwolnieniu lekarskim, świadczyła pani pracę ?. Zapytał, czy 
potwierdza ten fakt?. Powiedział, że w pewnym momencie pojawiła się dwuwładza, bo była 
obecna  pani Lorenc i oddelegowany do zarządzania jednostką ze Starostwa Dyrektor PCPR-u 
Artur Jończyk. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że jeśli przebywa na zwolnieniu 
czy urlopie zawsze dostaje telefony z prośbą o pomoc w zorganizowaniu całego przebiegu dnia. 
W poniedziałek rano nie wiedziała jeszcze, że będzie się tak bardzo źle czuła i była w pracy, 
gdzie ustalała przebieg pracy DPS-u.  
 
Starosta Radomski Waldemara Trelka powiedział, że to był poniedziałek, wtorek i wtedy 
pani nie była na zwolnieniu tylko świadczyła  pracę bo to był pani obowiązek. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc powiedziała, że nie to była środa. Postanowiła 
zadzwonić do kadrowej PCPR-U, jednak nie dodzwoniła się. Następnie zatelefonowała do 
Dyrektora Jończyka informując go, że ma zwolnienie lekarskie. Powiedziała, że to było w 
środę, dodała, że gdyby Dyrektor Jończyk poinformował ją, że został oddelegowany do Domu 
Pomocy Społecznej to wcale by nie przyszła do pracy. 
 
Starosta Radomski Waldemara Trelka powiedział, że w środę Dyrektor Jończyk nie 
otrzymał żadnego polecenia bezpośredniego nadzoru nad DPS. To była sytuacja zaskakująca, 
bo dopiero o godz. 13 dowiedzieli się, że jest pani na zwolnieniu lekarskim i jednocześnie jest 
pani w pracy. 
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Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że już o tej godzinie w pracy 
niebyła tylko ją opuściła. 
 
Starosta Radomski Waldemara Trelka powiedział, że fizycznie do godz. 12 była pani w 
pracy. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc powiedziała, że tak oczywiście była wtedy w 
pracy. Jeśli w czwartek rano dostała by informację, że Dyrektor Jończyk został oddelegowany 
do DPS, to nie przyjechała by do pracy. Tego dnia o godz. 10 pracownicy DPS poprosili ją o 
spotkanie, na które przybyła. 
  
Starosta Radomski Waldemara Trelka powiedział, że w czwartek rano o 7:40 poinformował 
Dyrektora Jończyka, że na czas nieobecności pani Lorenc, deleguje go do pełnienia 
obowiązków dyrektora DPS w Jedlance i zlecił mu zorganizować niezwłocznie spotkanie z 
mieszkańcami i pracownikami DPS –u, informując ich , że nie ma pani dyrektor bo jest chora 
w związku z czym pełni obowiązki dyrektora na miejscu w Jedlance do czasu powrotu pani 
Lorenc. Tego dnia  doszło do sytuacji z udziałem telewizji. Z relacji otrzymał te informację, 
dlatego poprosił rzecznika Starostwa, aby udał się do DPS w Jedlance. Nie wie kto otworzył i 
wpuścił na teren jednostki osoby z zewnątrz.  Poinformował, że razem z tv pojawił się również 
pełnomocnik pani Lorenc, który również uczestniczył w tej sytuacji. Nie wie jak to się stało, że 
mimo, iż była pani Lorenc na zwolnieniu lekarskim, akurat wtedy pojawiła się tv. Kolejnego 
dnia tj. w piątek, pani Lorenc zadzwoniła do sekretariatu, prosząc o spotkanie ze Starostą, na 
które wyraził zgodę zapraszając w poniedziałek. Następnie zapytał, czy dziś dużo pracowników 
DPS-u przebywa na zwolnieniu lekarskim?. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że nie potrafi w tej chwili 
powiedzieć, ale parę osób poszło na zwolnienie lekarskie i to są osoby z tej listy. Jest to 4 lub 
5 osób. 
 
Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik  zapytał czy w związku z tym konfliktem podjęła pani 
próby uprzedniego, wyjaśnienia, załagodzenia, dogadania się ludźmi, którzy kierowali tym 
sporem?. 
  
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że tak, ale efektów nie było 
żadnych. 
 
Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik  zapytał jakie były oczekiwania tych osób, które 
protestowały?. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że chcieli, aby zniszczyła notatkę, 
którą napisała pracownikowi, aby wykonywał należycie swoje obowiązki. Opowiedziała 
również  zaistniałą sytuację ze swoją pracownicą. 
 
Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał, czy te sytuacje zaskoczyły ją, czy spotykała 
się już z takimi zachowaniami, bo dyrektorem jest już kilka lat?. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że konflikt trwa już jakiś czas. 
Powiedziała, że jest dla tych osób niewygodna, dlatego sieją zamęt. 
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Wicestarosta Radomski Roman Frąk zapytał, jak się udaje tym dwojga pracownikom 
podważyć zaufanie do pani i zebrać za sobą grupę ludzi przeciwko pani?. Czy te osoby nie 
miały wyrobionego zdania o pani pracy? Czy z tymi osobami też pani była w konflikcie?. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że z nikim nie była w konflikcie. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk zapytał, jak to się stało, że nagle tylu było jej 
przeciwników?. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że będąc na urlopie, pan G. 
przygotował pismo o odwołanie jej ze stanowiska dyrektora z podpisami pracowników. 
Powiedziała, że na dowód tego, że była to manipulacja, otrzymała pismo od pracownika, który 
wyjaśnia, że uległ atmosferze panującej w danej chwili i wycofuje swój podpis. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk przeczytał przedłożone pismo. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc powiedziała, że nie ma konfliktu z pracownikami 
i nigdy go nie miała, są to góra 4 osoby, 2 osoby już dostały wypowiedzenie z pracy. 
 
Sekretarz Powiatu  Rafał Czajkowski zapytał o umocowanie pełnomocnika czy jest to 
prawnik DPS-u czy jej?. 
 
Dyrektor DPS w Jedlance Izabela Lorenc odpowiedziała, że to jest jej pełnomocnik. 
 
Poproszono panią Lorenc o opuszczenie posiedzenia na czas dyskusji. 
Po dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął negatywną decyzję o zawieszeniu Dyrektora 
DPS w Jedlance w pełnieniu obowiązków służbowych.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 25/2019 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu w sprawie podjęcia uchwały 
Zarządu Powiatu Radomskiego w sprawie zwolnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Jedlance. 
 
Starosta Radomski Waldemara Trelka poinformował, że kolejny wniosek dotyczy 
zwolnienia Dyrektora DPS w Jedlance, bez świadczenia pracy od jutra, z wykorzystaniem 
zaległego urlopu.  
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 91/2019 w sprawie zwolnienia Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Jedlance. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
Ponownie wezwano panią Lorenc na posiedzenie Zarządu. 
 
Starosta Radomski Waldemara Trelka poinformował, że członkowie Zarządu Powiatu 
negatywnie rozpatrzyli pismo z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednak wniosek dotyczący 
odwołania pani Dyrektor DPS w Jedlance został przegłosowany w związku z czym zostaje  
zwolniona pani Lorenc. 
 
Pani Lorenc opuściła obrady Zarządu Powiatu. 
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Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 18/2019 
Wydziału Edukacji w sprawie zwiększenia wydatków o kwotę 112.000 zł w CKZiU w 
Chwałowicach z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne i bieżące. 
  
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że wniosek Naczelnika Edukacji dotyczy 
zwiększenia wydatków o kwotę 112.000 zł w CKZiU w Chwałowicach z przeznaczeniem na 
dwa zadania inwestycyjne: 
- zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach 
gospodarczych”- 40.000zł  
-  „Zakup silosu zbożowego”- 30.000zł.  
Także zwiększenie  wydatków bieżących o kwotę 42.000zł, z przeznaczeniem na: 
- zakup kabiny do ciągnika 
-  zakup kabiny do ciągnika C330- 4.000zł 
-  zakup wyposażenia sali do zajęć praktycznych- 5.000zł  
- zakup wyposażenia aneksu kuchennego- 3.000zł  
- zakup nawozów i środków  do produkcji rolnej -11.500zł  
- zakup odkurzacza przemysłowego -2.500zł  
- zakup przystawki do zaprawiania ziarna- 4.000zł  
- opracowanie ekspertyzy stanu technicznego oraz projektu rozbiórki stodoły -  8.000zł    
-  usługa deratyzacji obory- 4.000zł. 

Nadmieniła, że Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chwałowicach uzyskało 
ze sprzedaży zboża z ubiegłorocznych zbiorów  kwotę 122.579,82 zł. Środki te zostały 

odprowadzone na dochody budżetowe powiatu. 

Zarząd Powiatu pozytywnie jednogłośnie rozpatrzył przedłożony wniosek. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2019 
Wydziału Edukacji w sprawie upoważnienia nauczyciela Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Wierzbicy do zastępowania dyrektora placówki podczas jego nieobecności 
w tym do składania oświadczeń woli związanych z zakresem prowadzenia bieżącej 
działalności jednostki organizacyjnej.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że kolejny wniosek Wydziału Edukacji 
dotyczy upoważnienia nauczyciela Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Wierzbicy 
do zastępowania dyrektora placówki podczas jego nieobecności w tym do składania 
oświadczeń woli związanych z zakresem prowadzenia bieżącej działalności jednostki 
organizacyjnej. Prawo oświatowe umożliwia organowi prowadzącemu usprawnienie pracy 
poprzez upoważnienie nauczyciela Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Wierzbicy 
do zastępowania dyrektora placówki podczas jego nieobecności w tym do składania 
oświadczeń woli związanych z zakresem prowadzenia bieżącej działalności jednostki 
organizacyjnej. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka w Wierzbicy Pani Magdalena Gębczyk 
przebywa obecnie na urlopie macierzyńskim. Wicedyrektor placówki Pani Grażyna Syta 
złożyła wypowiedzenie z pracy, którego bieg rozpoczyna się 1 czerwca 2019r., a kończy                  
31 sierpnia 2019r. W chwili obecnej przebywa na urlopie wypoczynkowym.  
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 92/2019 w sprawie upoważnienia 
nauczyciela Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Wierzbicy do zastępowania 
dyrektora placówki podczas jego nieobecności w tym do składania oświadczeń woli 
związanych z zakresem prowadzenia bieżącej działalności jednostki organizacyjnej. 
Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2019 
Dyrektora Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w sprawie zwiększenia 
planu wydatków na 2019 rok  o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń 
umów zlecenia  dla orzeczników Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
w Radomiu. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że powyższy wniosek  dotyczy 
zwiększenie planu wydatków na 2019 r. o kwotę 40 000,00 zł dla Powiatowego Zespołu ds. 
Orzekania o Niepełnosprawności. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że to jest wniosek, który jest częścią 
naszego wkładu współfinansowanie Zespołu. Dodała, że ta jednostka jest finansowana przez 
powiaty, które są obsługiwane przez Zespół. Powiaty już zadeklarowały swój udział poza 
powiatem przysuskim. Odbyło się spotkanie, na którym był wyliczony udział procentowy w 
stosunku do wydanych orzeczeń. Udział powiatu radomskiego jest wyższy 84.920,00 zł. W 
porozumieniu z panem Dyrektorem uznała, że nie ma potrzeby, żeby teraz wprowadzać cały 
udział powiatu. Proponuje, aby tę kwotę zwiększyć z rezerwy budżetowej, a jeżeli będzie taka 
potrzeba to wrócą do sprawy. Poinformowała, że pan Dyrektor ma wystąpić z pismem do 
Wojewody, o uruchomienie środków z rezerwy celowej budżetu państwa i dofinansowanie 
dalszego orzecznictwa do końca roku i zapewnienie go. 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył w/w wniosek. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 14/2019 
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie zwiększenia dochodów i 
wydatków budżetu powiatu o kwotę 80.000 złotych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania drogowego Antoniówka – Groszowice – Piotrowice – gmina Jedlnia - Letnisko. 
 

Wniosek dotyczy dokonanie zmian w budżecie powiatu polegających na zwiększeniu 
dochodów powiatu na 2019 rok o kwotę 80.000,00 złotych z jednoczesnym zwiększeniem 
wydatków budżetu powiatu na 2019 rok w Powiatowym Zarządzie Dróg Publicznych  o w/w 
kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „ Antoniówka-Groszowice-Piotrowice 
- gmina Jedlnia Letnisko”. Zarząd Województwa Mazowieckiego w dniu 7 maja 2019 roku, 
przyznał dla Powiatu Radomskiego dotację w wysokości 80.000,00 złotych ze środków 
finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej Antoniówka-Groszowice-Piotrowice” zgodnie ze 
złożonym wnioskiem. W związku z tym Dyrektor PZDP prosi o zwiększenie dochodów 
budżetu powiatu z jednoczesnym zwiększeniem wydatków inwestycyjnych w Powiatowym 
Zarządzie Dróg Publicznych na tym zadaniu o w/w kwotę i dokonanie stosownych zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej.  
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Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 31/2019 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie powołania Pani Bernardy Dudek na 
stanowisko dyrektora SPZZOZ w Pionkach. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że zostały przeprowadzone dwie edycje 
konkursu na wyłonienie Dyrektora do SPZZOZ w Pionkach, jednak nie przyniosły one 
rezultatu. W związku z tym, 24 maja br. Komisja Konkursowa spotkała się i wydała pozytywną 
opinię w sprawie powołania Pani Bernardy Dudek na stanowisko dyrektora SPZZOZ w 
Pionkach. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 93/2019 w sprawie powołania Pani 
Bernardy Dudek na stanowisko dyrektora SPZZOZ w Pionkach. Stanowi ona załącznik 
Nr 4 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 32/2019 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla dyrektora 
SPZZOZ w Pionkach. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że kolejny wniosek dotyczy 
wynagrodzenia dla dyrektora szpitala w Pionkach i jest konsekwencją przyjętego wcześniej 
wniosku. Zaproponował, aby zostawić tą samą kwotę brutto, którą w tej chwili otrzymuje Pani 
Dudek. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 94/2019 w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla dyrektora SPZZOZ w Pionkach. Stanowi ona załącznik Nr 5 do 
protokołu.  
 
Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 33/2019 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego 
zatrudnienia przez dyrektora SPZZOZ w Pionkach . 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk poinformował, że Pani Dyrektor świadczy w  tej chwili 
na podstawie umowy cywilnoprawnej dodatkowe zatrudnienie jako ekspert ds. oceny 
wniosków o płatność w Ministerstwie Zdrowia. Dodał, że ta praca w żaden sposób nie wpływa 
na wykonywane przez nią zadania, gdyż zlecenie wykonuje w weekendy drogą elektroniczną 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 95/2019 w sprawie wyrażenia zgody na 
podjęcie dodatkowego zatrudnienia przez dyrektora SPZZOZ w Pionkach . Stanowi ona 
załącznik Nr 6 do protokołu.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 11 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 34/2019 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie powołania składu osobowego Rady 
Społecznej przy SPZZOZ w Pionkach. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że w czerwcu upływa kadencja Rady 
Społecznej szpitala w Pionkach, w związku z tym były przeprowadzone rozmowy dotyczące 
zmian w składzie Rady. Proponowany skład Rady Społecznej to: 
Tomasz Łyżwa - przewodniczący Rady Społecznej wyznaczony pisemnie przez Starostę 
Radomskiego, 
Andrzej Rogowski - członek Rady - przedstawiciel Wojewody  Mazowieckiego. 
Rada Powiatu zostanie poproszona o zatwierdzenie następującego składu: 
 
1. Adam Bielan 
2. Zbigniew Dziubasik 
3. Dariusz Gonciarz 
4. Marek Janeczek 
5. Kamila Kaczorowska 
6. Katarzyna Konopska 
7. Jacek Malicki 
8. Marzena Murawska 
9. Jan Siek 
 
Powiedział, że kadencja Rady trwa 4 lata, przypomniał, że na ostatniej sesji Rady Powiatu 
odbyło się głosowanie  dotyczące możliwości rozszerzenia składu Rady Społecznej, dlatego 
zaprasza osoby oraz organizacje społeczne, które są zainteresowane do pracy na rzecz szpitala 
bo jest taka możliwość. 
 
Pytań i uwag nie było. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Radomskiego w 
sprawie powołania składu osobowego Rady Społecznej przy SPZZOZ w Pionkach i 
skierował ją pod obrady Rady Powiatu 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 12 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2019 
Biura ds. Funduszy Europejskich w sprawie przyjęcia oraz przedłożenia Radzie Powiatu w 
Radomiu „Raportu o stanie powiatu radomskiego w 2018 r.”. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że przedłożony wniosek dotyczy ‘Raportu 
o stanie powiatu radomskiego w2018 r”, który rozpatruje Rada Powiatu podczas sesji. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że raport obejmuje podsumowanie 
działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego. Dokument ten Zarząd 
zobligowany jest przedstawić Radzie Powiatu do dnia 31 maja br.. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 96/2019 w sprawie przyjęcia oraz 
przedłożenia Radzie Powiatu w Radomiu „Raportu o stanie powiatu radomskiego w 
2018r. Stanowi ona załącznik Nr 7 do protokołu.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 13 porządku obrad – Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2019 rok i planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że przedłożony projekt uchwały zawiera 
następujące zmiany: 
 W dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  zwiększa się 
dochody na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat o kwotę 1.200 złotych i wydatki o kwotę 1.200 złotych, z 
przeznaczeniem na przeprowadzenie szkolenia obsady Powiatowego Ośrodka Analizy Danych 
i Alarmowania Starostwa Powiatowego w Radomiu - 1.000 złotych oraz konserwację zespołu 
radiowo-masztowego Radiowej Sieci Zarządzania Wojewody Mazowieckiego – 200 złotych 
(decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 88/2019 z 9 maja 2019 roku). Zmiany powyższe 
wprowadzone zostały także w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej. 
Ponadto w w/w dziale przenosi się wydatki budżetu powiatu na 2019 rok między rozdziałami i 
paragrafami z przeznaczeniem na konserwację zespołu radiowo-masztowego Radiowej Sieci 
Zarządzania Wojewody Mazowieckiego jako zabezpieczenie wkładu własnego w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na to zadanie. 
 W dziale 801 – oświata i wychowanie przenosi się wydatki między paragrafami w 
ramach rozdziałów:  
- zmiana dotyczy CKZiU w Chwałowicach są przenoszone oszczędności ze składek na 
ubezpieczenie społeczne w kwocie 8.500 złotych na zakup usług pozostałych, z 
przeznaczeniem na opłatę licencji za program płacowy i księgowy oraz na opłaty za wywóz 
nieczystości, które w roku bieżącym znacznie wzrosły, 
- kolejna zmiana dotyczy MODN w Iłży, gdzie na wniosek pani kierownik przesuwane są 
środki w kwocie 2.000 złotych  na zakup energii i w kwocie 6.000 złotych na zakup usług 
pozostałych , w kwocie 8.000 złotych, z przeznaczeniem na sfinansowanie monitorowania 
przeciwpożarowego obiektu, badanie kontrolne urządzeń w kotłowni przez Urząd Dozoru 
Technicznego oraz opłaty licencyjne za program płacowy przez Vulcan.  
 W dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się dochody o kwotę 30.670 złotych ze 
środków własnych powiatu szydłowieckiego oraz wydatki w o kwotę 30.670 złotych, z 
przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń z umów zlecenia dla orzeczników. 
 W dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza przenosi się wydatki między 
paragrafami w ramach rozdziałów:  
- w Poradni w Iłży proponuje się kwotę 500 złotych i 108 złotych na zakup środków 
dydaktycznych i książek w kwocie 608 złotych, z przeznaczeniem na zakup testu 
psychologicznego BINET do badania inteligencji dzieci i młodzieży w poradni, 
- ostatnia zmiana dotyczy CKZ i U w Pionkach dotyczy internatu gdzie pani dyrektor przenosi 
środki w kwocie 85410 w kwocie 1.500 złotych na zakup usług pozostałych,  
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków za dezynfekcję i dezynsekcję  oraz wywóz 
nieczystości. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 97/2019 w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2019 rok i planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej. Stanowi ona załącznik Nr 8 do protokołu. 
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Przystąpiono do realizacji punktu  14 porządku obrad- Sprawy różne. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka  zapoznał członków Zarządu Powiatu z następującymi 
dokumentami: 
 
- pismami Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości znak: GKN-
II.683.230.2018.SD w sprawie ustosunkowania się rzeczoznawcy majątkowego do uwag 
zgłoszonych przez p. Pysiaków odnośnie wyceny nieruchomości położonej w Golędzinie gm. 
Zakrzew, która zajęta została pod rozbudowę części drogi powiatowej relacji Młódnice – 
Jarosławice – Cerekiew – Radom, 
 
- decyzją Starosty Radomskiego GKN-II.683.206.2018.SD w sprawie ustalenia i wypłaty 
odszkodowania za nieruchomość położoną w Zatopolicach, która przeszła z mocy prawa na 
własność powiatu pod rozbudowę części drogi powiatowej relacji Młódnice – Jarosławice – 
Cerekiew – Radom wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego 
- decyzją Starosty Radomskiego GKN-II683.54.2018.AM w sprawie ustalenia i wypłaty 
odszkodowania za ogrodzenie i nasadzenia znajdujące się na działce nr 375/1 o pow. 0,0090 
ha, która przejęta została pod rozbudowę części drogi relacji Taczówek – Taczów – Milejowice 
wraz z budową ścieżki rowerowej, 
 
- zawiadomieniami o zakończeniu postępowania (GKN-II.683.393.2018.SD, GKN-
II.683.392.2018.SD, GKN-II.683.390.2018.SD, GKN-II.683.390a.2018.SD, GKN-
II.683.388.2018.SD, GKN-II.683.389.2018.SD GKN-II.683.257.2018.SD, GKN-
II.683.255.2018.SD, GKN-II683.252.2018.SD, GKN-II.683.227.2018.SD) w sprawie ustalenia 
wysokości należnego właścicielom odszkodowania za grunt położony w miejscowości 
Golędzin przejęty na potrzeby rozbudowy części drogi powiatowej relacji Młódnice – 
Jarosławice – Cerekiew – Radom.   
 
 
 
Żadnych spraw nie zgłoszono. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 20 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz. 11:10. 
 
 
 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………..                      

 
2. Wicestarosta -  
Roman Frąk….……………………….. …..                        
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik……………………………                               
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4. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera …………………………..                               

 
5. Członek Zarządu - 
Zdzisław Mroczkowski…………………………                                

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………….   
 
Sekretarz Powiatu 
Rafał Czajkowski……………………………                         


